



令和5年5月30日

久喜市議会議長 様

会派名 新しい風くき

経理責任者 貴志信智

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額	240,000 円
解散による返還金	△ 60,000 円
前回までの支出残額	0 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	0	
3	広報費	48,072	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	70,752	
	合計	118,824	

3 収支差引残高

61,176 円

領収書番号	起算年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	240,000		240,000	
					返還金	△ 60,000		180,000	
					前回までの支出残額	0		180,000	
1	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 生活保護の実務最前線Q&A—基礎知識から相談・申請・利用中の支援まで—		4,620	175,380	
2	令和5年5月22日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 ・身寄りのいない高齢者への支援の手引き ・市町村における児童虐待防止と支援のあり方—市町村だからこその悩みへのヒントとアイデア ・「困難事例」を解きほくす		6,820	168,560	
3	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 誰ひとり取り残さない 住民に伝わる 自治体情報の届け方		2,545	166,015	
4	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 地方自治判例百選 第4版 (別冊ジュリスト 215)		2,724	163,291	
5	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 現場の「困った」に法務のプロが答える 自治体法的トラブル解決のポイント		2,750	160,541	
6	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 図解でわかる障害福祉サービス		2,420	158,121	
7	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 自治体職員が書いた子ども・子育て支援新制度の基礎がわかる本「子どもの最善の利益」「認定こども園化」「待機児童」「保育の質」「保育の保障」をどうしていくのか		1,837	156,284	
8	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 まちづくり幻想 地域再生はなぜこれほど失敗するのか (SB新書)		990	155,294	
9	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 自治体の課税担当になったら読む本		2,750	152,544	
10	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 自治体の子育て支援担当になったら読む本		2,750	149,794	
11	令和5年5月21日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 自治体の都市計画担当になったら読む本		2,750	147,044	
12	令和5年5月20日	3	広報費	株式会社プリントバック	新しい園いき貴志信習活動報告29号 追加		5,900	141,144	
13	令和5年5月23日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 誰が農業を殺すのか		946	140,198	
14	令和5年5月24日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 自治体の財政診断入門「損益計算書」を作れば稼ぐ力がわかる		2,750	137,448	
15	令和5年5月24日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 泉佐野市とふるさと納税の真実		880	136,568	
16	令和5年5月23日	3	広報費	日本郵便株式会社	なでしこ第70号 郵送代 区内特別250部、第一種定型(乗換)11部		19,174	117,394	
17	令和5年5月23日	8	資料購入費	萬屋書店 フォレオ菟蒔店	書籍 ・ゼンリン地図 久喜市 202107版 ・発達障害と少年犯罪 ・コミックエッセイ 不登校日誌 ・子ども・若者の居場所と貧困支援 ・入門 環境経済学 ・教育格差 ・ヤングケアラーってなんだろう ・そだちの科学 発達障害とゲーム ・LGBTQ+の児童・生徒・学生への支援		33,220	84,174	
18	令和5年4月1日	3	広報費	㈱プリントバック	宮崎あき あつき〜通信第10号 印刷 3,500部		10,970	73,204	
19	令和5年4月10日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	宮崎あき あつき〜通信第10号 ポスティング 2,430部		12,028	61,176	
			合計			180,000	118,824	61,176	